
АДМИНИСТРАЦИЯ

УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2017г №18

Об изменении  адреса земельного участка

В соответствии  с Планом застройки территории Удеревского сельсовета и в целях упорядочения
названия объектов на территории Удеревского сельсовета, Администрация Удеревского сельсовета 
Черемисиновского района постановляет:

1.Изменить адрес земельного участка, общей площадью 2368 кв.м., Курская область, Черемисиновский 
район, Удеревский сельсовет, д.Дуровка на  адрес: Курская область, Черемисиновский район, Удеревский 
сельсовет, д.Дуровка,2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Удеревского 
сельсовета Черемисиновского района Берлизову Л.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удеревского сельсовета  О.Л.Овсянников


